ФЕДЕРАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

БАЛТИЙСКИЙ ФИЛИАЛ

FEDERAL AUTONOMOUS INSTITUTION

BALTIC BRANCH OFFICE

Двинская ул., д. 10, корп. 3
г. Санкт-Петербург, 198035, Россия
Т: +7(812) 380 19 95             Ф:+7 (812) 605 05 19
Е: st.petersburg@rs-class.org         И: www.rs-class.org

10, ul. Dvinskaya, bldg. 3,
Saint Petersburg, 198035, Russia

Т: +7(812) 380 19 95    F:+7 (812) 605 05 19
Е: st.petersburg@rs-class.org        I: www.rs-class.org

Наш №:
Our ref:

120-019-ф-
131753

Дата:
Date:

23.05.2016

ООО  Компания  Север
Руководителю

+7-8312-534654   /    valnik.46@mail.ru Ваш №:

Your ref:
 Дата:

Date:

Куда/To: "АМП "БПСПб"
Кому/Attn.: Капитану порта
Факс/Fax: +7 (812) 327-40-21

Касательно/Subject:  Снятии класса по судну: АЛЕКСАНДР МАРИНЕСКО, RS № 824905

Уважаемые господа!

 Уведомляем Вас, что принадлежащему Вашей компании судну: "АЛЕКСАНДР
МАРИНЕСКО" снят класс c 23.05.2016г., в связи с непредъявлением свыше 6-ти месяцев.

С уважением,

Зам.Директора филиала                       Фомин В.Н.

  Кузнецова Ю.В.
E-mail: kuznetsova.yv@rs-class.org

Телефон:   +7 (812) 605-05-18